



استفاده از ظرفیت‌های عظیم دریا

به فرهنگ عمومی تبدیل شود

فرمانده معظم کل قوا در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش تأکید کردند: استفاده از فرصت دریا و ظرفیت‌های عظیم آن باید به فرهنگ عمومی در کشور تبدیل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ظهر روز دوشنبه در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی برگزار شد، ارتقای همه‌جانبه توان...

صفحه (۴)

سه شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱ * ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ * ۴ جمادی الاولی ۱۴۴۴



ایران با کمیته حقیقت یاب

همکاری نخواهد کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه درمورد قطعنامه حقوق بشری علیه ایران گفت: بیانیه وزارت خارجه منتشر شد و ایران هیچ گونه همکاری با این کمیته سیاسی نخواهد داشت و جمهوری اسلامی دواطلبانه به مسئولیت خود عمل می‌کند و چنین اقداماتی کمکی به حقوق بشر نخواهد کرد. نشست رسانه‌ای ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه با رسانه‌های داخلی و خارجی برگزار شد...

صفحه (۴)

سال شانزدهم * شماره ۳۲۱۴ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

دولت بدنبال کم کردن فاصله وضع موجود و مطلوب است

رئیس‌جمهور، دانشگاه را منشاء پیشرفت‌های عظیم کشور و کینه دشمنان را به‌خاطر اثرگذاری این نهاد دانست و با بیان اینکه دولت بدنبال کم‌کردن فاصله وضع موجود و مطلوب است، از اساتید دانشگاه خواست که پیشرفت‌های کشور را برای دانشجویان و عموم جامعه تبیین کنند.

آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» روز دوشنبه در نهمین مقصد بازدید و نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حضور یافت و با استماع گزارش وزیر و معاونین در جریان جزئیات عملکرد یک‌ساله این وزارتخانه قرار گرفت و در ادامه، راهکارها و پیشنهادهای در جهت ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌های آن ارائه کرد.

رئیس‌جمهور تلاش در جهت ارتقای علم و اثربخشی آن در حل مسائل و مشکلات کشور را از مهم‌ترین وظایف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری عنوان کرد و افزود: امروز کشور ما دارای نظام مسائلی از چالش‌ها و مشکلات مردم و جامعه است که بهترین مرجع برای حل آنها دانشگاه و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی دانشجویان و اساتید است.

آیت‌الله رئیسی در ادامه «دانشگاه تراز انقلاب اسلامی» را محل تربیت نیروی انسانی عالم، دانشمند، امیدوار به آینده کشور و مسئولیت‌پذیر در حل مشکلات جامعه خواند و تصریح کرد: اگر نگاه به دانشگاه این‌چنین باشد و بر اساس نیازهای جامعه راهکار ارائه کند و دانشجو و استاد مجری این راهکار باشند، بسیاری از مسائل کشور به سهولت مرتفع خواهد شد.

رئیس‌جمهور اندیشه حکیمانه را زمینه اجرای حاکمان دانست و با تأکید بر اهمیت نهاد دانشگاه افزود: گاهی برخی از تحقیقات و پژوهش‌های انجام شده به‌رغم غنای علمی به مرحله اجرا و عمل نمی‌رسد و گره‌ای از مشکلات کشور باز نمی‌کند که در این زمینه باید یک بازنگری از سوی وزارت علوم در دانشگاه‌ها صورت گیرد...

۲

وعده معاون اقتصادی استاندار؛

شهدناب یاسوج،

منتظر سفر رئیس‌جمهور



۲

رئیس اداره امور مراتع و بیابان منابع طبیعی:

۴۲ هزار هکتار از مراتع استان در خطر بیابان‌شدن

رئیس اداره امور مراتع و بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون در استان بیابان وجود نداشته و اکنون ۴۲ هزار هکتار از مراتع در جنوب گچساران و جنوب غربی بهمئی در معرض خطر بیابانی شدن است که در صورت پیشگیری نکردن، به بیابان تبدیل می‌شود. سلیمان محمدی، با اشاره به عوامل موثر بر بیابان شدن مراتع در استان، گفت: بوته کنی، چرای مازاد و خارج از فصل دام در مراتع، تبدیل مراتع به دیم‌زار، پروژه های عمرانی به خصوص شهرک های صنعتی، معدن کاوی و بهره‌برداری از معادن، جاده سازی و توسعه شهرها و روستاها و خشکسالی....

۲

تسهیلات اشتغالزایی برای عشایر کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای نخستین بار تسهیلات اشتغالزایی به عشایر استان به مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافت. فضل‌الله آذرفر اظهار داشت: عشایر استان می‌توانند تسهیلات اشتغال زایی از ۱۰۰ میلیون تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان دریافت کنند. وی افزود: تاکنون ۲ هزار نفر واجد شرایط برای این تسهیلات در مناطق مختلف عشایری استان شناسایی شده‌اند. مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سال‌های گذشته هیچ اعتباری مختص عشایر در این رابطه اختصاص داده نشده بود. آذرفر تأکید کرد: همچنین امسال....

۲

برای مدت ۱۰ ساعت؛

گاز مناطقی از شهرستان بویراحمد برای اجرای طرح توسعه قطع می‌شود

۲



مدیرکل تعزیرات استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

جریمه میلیاردی فروشنده مقتلب لباس مدارس در یاسوج

۲



راهکارهای برخورد با افراد عصبی را یاد بگیریم

۳

رسانه‌ها، رسانه نیستند بلکه گروه تروریستی هستند و کاملاً از مسیر حرفه‌ای خود دور شده‌اند. مستندات لازم جمع‌آوری شده که اگر به نتیجه برسد و نهادهای بین‌المللی به مستندات ما توجه کنند، آن را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

دهقان گفت: مستندات و گزارش‌هایی جمع‌آوری شده است و مرکز امور بین‌الملل نیز که زیر نظر معاونت حقوقی ریاست جمهوری در حال کار کردن است، تمام این مستندات را جمع‌آوری و ساماندهی کرده و در حال تطبیق با قواعد بین‌المللی است که به زودی در دادگاه‌ها و مراجع بین‌المللی اقدام به شکایت خواهد شد و نتیجه آن به زودی به ملت ایران گزارش داده خواهد شد.

ما درباره فیلترینگ تصمیم‌گیر نیستیم

وی درباره فیلترینگ برخی از شبکه‌های اجتماعی خارجی، گفت: ما از هرگونه آزادی عمل برای اطلاع‌رسانی اقدام می‌کنیم، اما زمانی که برخی از شبکه‌های خارجی با دشمنان ما همراه شدند و تا وقتی که یک شبکه اجتماعی برای ناامن کردن کشور اقدام می‌کند و ابزار دست تروریست‌ها باشد، کسی نمی‌تواند از آن حمایت کند.

دهقان تأکید کرد: ما در این زمینه تصمیم‌گیر نیستیم و مسئولان امنیتی کشور باید تصمیم بگیرند که وضعیت استفاده از این شبکه‌های خارجی چه خواهد شد. البته بسیاری از مردم از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی داخلی استفاده می‌کنند و به این سمت مهاجرت کردند.

وی متذکر شد: بنده نماینده مجلس بودم و روزی نبود که جلوی مجلس تجمع نباشد. تجمعات در کشور ما نهادینه شده است. ما بین اعتراض و اغتشاش تفکیک قائل هستیم. در قانون اساسی هم تفاوت اعتراض و اغتشاش آمده است، اما زمانی که فردی سلاح و چاقو حمل می‌کند، این کار ممنوع است. فردی در تجمعات نباید علیه مبنای اسلام اقدام کند. اعتراض و تجمعات برای رعایت نظم عمومی باید دارای مجوز باشد و کسی که اعتراض دارد، نباید به زور کسب و کار مردم را تعطیل و آنان را وادار به اعتصاب اجباری کند و تهدیدش کند. ما اعتراض را تهدید برای کشور نمی‌دانیم، چرا که موجب رشد و پیشرفت کشور است.

دهقان درباره حجاب، گفت: حجاب یکی از نمادهای جمهوری اسلامی است و اجباری شدن حجاب توسط امام راحل مطرح و در مجلس تبدیل به قانون شد. اینکه ما بگوییم که حجاب دیگر در کشور آزاد شود، با مبانی و مظاهر جمهوری اسلامی در تضاد است. ما جلساتی در این زمینه گذاشتیم و منظومه نظر خود درباره حجاب را به مسئولان ذریعاً اعلام خواهیم کرد. وی درباره صدور قطعنامه حقوق بشری علیه ایران، بیان کرد: آلمان نقش مهمی در این کار داشت و آلمان خودش مهمترین ناقض حقوق بشر است. آلمان باید هزاران سال از ایران به جهت جنایاتی که علیه کشور ما مرتکب شده است، عذرخواهی کند و ادعاهای حقوق بشری از سوی آلمان پذیرفتنی نیست و آنان سلاح شیمیایی به صدام دادند تا علیه کشور ما به کار گرفته شود. برخی از مسائل یک طرفه دیده شده است. فضایی که در آنجا ایجاد شد، یک طرفه بود و ما این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

دهقان اظهار داشت: پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر ولز را تبریک می‌گویم و خواهش بنده از بازیکنان تیم ملی این است که همان‌طور که غیرت ایرانی را در آن بازی نشان دادند، باید این غیرت را به مراتب بیشتر در مقابل آمریکا هم نشان دهند و به وسوسه‌های رسانه‌های آمریکایی و سعودی توجه نکنند و نخواهند کرد. ان‌شاءالله روز چهارشنبه جشن پیروزی مقابل آمریکا را خواهیم گرفت.

طرح «نحوه برگزاری تجمعات» به زودی در مجلس بررسی می‌شود



حقوقی ریاست جمهوری رصد می‌شود. موضوعاتی که درباره طراحی دشمن است، به صورت مجزا در این معاونت پیگیری می‌شود تا با عوامل دشمن برخورد شود. در داخل کشور هم کسانی که به جان و مال مردم آسیب زدن، تحت تعقیب قرار می‌گیرند و با کسی تعارف نداریم.

وی در رابطه با برخی فضاسازی‌ها درخصوص لزوم برگزاری فرآیندوم گفت: ادامه داد: در قانون اساسی موضوع فرآیندوم آمده است اما فرآیندوم سازوکار خودش را دارد. فرآیندوم در قانون اساسی پیش‌بینی شده است و اگر مصالح کشور اقتضا کند، با نظر مقام معظم رهبری و رأی دو سوم نمایندگان مجلس شورای اسلامی در هر موضوعی قابل پیگیری است، اما این موضوعات باید در شرایط ثبات و آرامش کشور انجام شود، نه در شرایطی که دشمن به دنبال ایجاد آشوب و اغتشاش در کشورمان است.

دهقان اظهار داشت: یکسری بخش‌ها قابل همه‌پرسی و فرآیندوم نیست. قانون اساسی اجازه تغییر در مسائلی مثل جمهوریت و اسلامیت نظام را نداده و کسی نمی‌تواند بگوید جمهوری اسلامی را نمی‌خواهیم. همچنین مبنای نظام بر پایه ولایت شکل گرفته است که این موضوع هم قابل فرآیندوم نیست.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره اقدام حقوقی این نهاد در واکنش به اقدامات رسانه‌های معاند مانند اینترنشنال و بی‌بی‌سی، گفت: مرکز امور حقوقی بین‌الملل که زیر نظر معاون حقوقی ریاست جمهوری است، در حال پیگیری برخورد قانونی با رسانه‌های معاند که به عنوان بازوی گروه‌های تروریستی در کشور ما عمل کردند، است. این رسانه‌ها برخلاف قوانین رسانه‌ای، آموزش و ساخت سلاح و مواد آتش‌زا را می‌دادند و دیگر این

معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: کارشناسان معاونت حقوقی ریاست جمهوری با همکاری مجلس «طرح جدید نحوه برگزاری تجمعات» را تهیه کردند و به زودی با همکاری نمایندگان مجلس به تصویب خواهد رسید.

به گزارش مهر، محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور صبح روز دوشنبه ۷ آذر ماه در نشست خبری خود در آستانه ۱۲ آذر، روز قانون اساسی و برگزاری «همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی»، اظهار داشت: هفته بسیج را تبریک عرض کرده و یاد همه شهدای بسیجی را گرامی می‌داریم. امام راحل فرمودند که باید بسیج جهان اسلام تشکیل شود که با مجاهدت بسیجیان لشکرهای زیادی از بسیج شکل گرفتند و گروه‌هایی چون حزب الله لبنان و انصارالله یمن ادامه دهنده همان مسیر تشکیل گروه‌های بسیجی هستند.

وی بیان کرد: دشمن جنگ ترکیبی پیچیده‌ای علیه جمهوری اسلامی طراحی و از برخی از بستری‌های داخلی استفاده کرد و دشمن هم داعش را به صحنه آورد و از خوی وحشی‌گری داعش برای ترور مردم در حرم شاهچراغ، ایذه و اصفهان و در برخی دیگر از شهرها استفاده کرد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تصریح کرد: منافقین هم تمام قد وسط میدان بودند و برخی از مدافعان امنیت را شهید کردند و به دنبال کشته‌سازی بودند و از همه ظرفیت‌های رسانه‌ای خود استفاده کردند و متأسفانه برخی از افراد غافل را هم با خود همراه کردند که ضرباتی به امنیت و اقتصاد کشور وارد شد.

دهقان متذکر شد: از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون حق برگزاری اجتماعات و تجمعات محترم شمرده شده است و در اصل ۲۷ قانون اساسی چارچوب‌های تجمعات آمده است و در چارچوب مبانی اسلام و بدون حمل اسلحه مجاز است.

وی گفت: در یک سال گذشته کارشناسان معاونت حقوقی با همکاری نمایندگان مجلس طرح جدید نحوه برگزاری تجمعات را در مجلس پیگیری و آماده کردند و ان‌شاءالله به زودی با همکاری نمایندگان مجلس به تصویب خواهد رسید.

نقایص قوانین و رفتارهای سلیقه‌ای درباره اجازه تجمعات باید اصلاح شود

دهقان تأکید کرد: نقایص قوانین و رفتارهای سلیقه‌ای درباره اجازه تجمعات و راهپیمایی‌ها باید اصلاح شود. همه مقامات جمهوری اسلامی ایران حق تجمعات و اعتراضات را به رسمیت شناخته و همواره بر آن تأکید کرده‌اند. دهقان اظهار داشت: ما قانون اساسی را فقط یک بخش نمی‌دانیم و هر کجا که دیدیم نقض شده است، با همت معاونت حقوقی تذکرات لازم را به مسئولان ذریعاً دادیم. اگر در جایی غیر از دستگاه اجرایی هم اشکالی را در اجرای قانون اساسی دیدیم، تذکرات لازم را به آن‌ان دادیم.

وی بیان کرد: با پیگیری معاون قانون اساسی، موضوع تشکیل خانه قانون اساسی و برگزاری نشست‌هایی در آنجا را دنبال کردیم. با وزارتخانه‌های مختلف درباره اجرای قانون اساسی جلساتی را برگزار کردیم تا مشخص شود تا چه حد اصول قانون اساسی در آن وزارتخانه‌ها اجرا شده و چه موانعی برای عدم اجرای برخی از اصول قانون اساسی وجود داشته است تا شاهد نقض اصول قانون اساسی در دستگاه‌های اجرایی نباشیم.

دشمن یک جنگ حقوقی علیه مردم ما تدارک دیده است

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تأکید کرد: ما بین اعتراضات و اغتشاشات تفکیک قائل هستیم. دشمن یک جنگ حقوقی علیه مردم ما تدارک دیده است و ما از ظرفیت‌های خود برای مقابله با دشمن استفاده می‌کنیم. از همه افراد جامعه دفاع می‌کنیم و در مقابل هیچ ظلمی ساکت نمی‌مانیم و

تسهیلات اشتغالزایی برای عشایر کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای نخستین بار تسهیلات اشتغالزایی به عشایر استان به مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافت. فضل‌الله آذرفر اظهار داشت: عشایر استان می‌توانند تسهیلات اشتغال زایی از ۱۰۰ میلیون تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان دریافت کنند. وی افزود: تاکنون ۲ هزار نفر واجد شرایط برای این تسهیلات در مناطق مختلف عشایری استان شناسایی شده‌اند. مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سال‌های گذشته هیچ اعتباری مختص عشایر

تسهیلات اشتغالزایی

تسهیلات اشتغالزایی

تسهیلات اشتغالزایی

تسهیلات اشتغالزایی

رویداد

مدیر پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد:

۱۵ شرکت فناور در کهگیلویه و بویراحمد آغاز به‌کار کرد

مدیر پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد، گفت: در ۵ ماهه اخیر ۱۰۰ نفر در این استان از طریق راه‌اندازی ۱۵ واحد و شرکت فناور صاحب شغل شدند. محسن فرزین، اظهار داشت: از ابتدای تیر تا آخر آبان‌ماه امسال با اضافه شدن ۱۵ واحد و شرکت فناور بیش از ۱۰۰ مورد شغلی به آمار اشتغال این استان افزوده شد. وی با اشاره به اینکه مجموع اشتغال در این حوزه از سال ۹۷ تا خردادماه امسال ۴۰۰ مورد بود، عنوان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور این تعداد هم اکنون به ۵۰۰ نفر رسیده است.

فرزین ابراز کرد: مجموع واحدها و شرکت‌های مستقر در پارک و مراکز رشد در بازه زمانی ۹۷ تا خردادماه امسال ۵۵ مورد بود که هم اکنون به ۷۰ مورد رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال به ۱۰۰ برسد و البته هم اکنون ۲۰ منقاضی در مرحله بررسی و داوری قرار دارند.

مدیر پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: از سال ۹۷ تا خردادماه ۱۴۰۱ در مجموع ۱۰ شرکت دانش‌بنیان عضو پارک شدند که هم اکنون به ۱۲ مورد رسیده و یک شرکت نیز در مرحله بررسی قرار دارد.

فرزین بیان کرد: مجتمع فناوری سلامت یاسوج تیرماه امسال به منظور مرکز استقرار و ارائه خدمات تخصصی به شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان در زمینه‌های داروسازی، فناوری پزشکی و بهداشتی، صنایع غذایی و غیره در دستور کار قرار گرفت و هم اکنون فرایند بهسازی، متناسب سازی و تجهیز آن در حال انجام است.

وی با بیان اینکه بیش از این تنها یک شرکت فناور در این مجتمع استقرار داشت، تصریح کرد: این مجتمع پس از بهره‌برداری بیش از ۶۰ شرکت فناور و دانش‌بنیان در چندین شتاب دهنده و کارگزار حوزه سلامت را در خود جای می‌دهد.

فرزین ابراز کرد: فرایند بهسازی و تکمیل ساختمان مجتمع فناور و نوآوری آفتابگردان گچساران بعد از دو سال داشتن روند کند اجرایی تعیین تکلیف و فاز اول به پایان رسید و فاز دوم در مرحله واگذاری به پیمانکار قرار دارد.

وی خاطرنشان کرد: هم اکنون واحدهای فناور مرکز رشد گچساران در ساختمان استیجاری واقع در دانشگاه آزاد اسلامی مستقر هستند و این مرکز با مسائل بسیاری در تخصیص فضا و خدمات به واحدهای مستقر و متقاضیان استقرار، روبه‌رو است.

مدیرکل تعزیرات استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

جریمه میلیاردی فروشنده متقلب لباس مدارس در یاسوج

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد از جریمه یک میلیاردی فروشنده متقلب لباس فرم مدارس در یاسوج، مرکز استان خبر داد.

سید حمزه لقمانی روز دوشنبه مقتم آذرماه ۱۴۰۱ در جمع خبرنگاران گفت: گزارش تنظیمی از معاونت بازرسی سازمان صنعت معدن و تجارت مبنی بر ارتکاب تقلب شخصی در فروش لباس مدارس این موضوع در دستور کار تعزیرات قرار گرفت.

وی افزود: با ارسال پرونده به شعبه دوم بدوی تعزیرات یاسوج و پس از استماع اظهارات و اخذ آخرین دفاعیات متهم و جری سایر تشریفات قانونی نامبرده به جزای نقدی محکوم که این رای در شعبه هیئات تجدید نظر نیز به تأیید رسید. لقمانی بیان کرد: شعبه با احراز تخلف، فرد متقلب را به پرداخت یک میلیارد ریال در حق صندوق دولت محکوم کرد.

۲ تن چوب درخت بلوط قاچاق در باشت کشف و ضبط شد

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری باشت گفت: ماموران بگان حفاظت این اداره ۲ تن چوب بلوط قاچاق هنگام بازرسی از یک دستگاه خودرو کشف و ضبط کردند. محراب عبدی افزود: این محموله از نوع محصولات جنگلی بلوط بوده که از یک دستگاه نیشان در این شهرستان بازرگیری شده بود، و پس از بررسی و اطمینان از قاچاق بودن آن با دستور مقام قضایی توقیف شد.

وی بیان کرد: پرونده‌ای در این زمینه برای متخلفان تشکیل و به منظور پیگیری به مراجع قضایی ارسال خواهد شد.

عبدی ابراز کرد: نیروهای حفاظتی منابع طبیعی این شهرستان با کنترل محصولات چوبی، زغال، هیزم و محصولات فرعی جنگلی و مرتع در صورتی که محموله از مجوز لازم برخوردار نباشد طبق قانون قاچاق می باشد و برای متخلف پرونده تشکیل و به مراجع قضایی ارسال خواهد شد.

در این رابطه اختصاص داده نشده بود.

آذرفر تأکید کرد: همچنین امسال مبلغ هفت میلیارد تومان تسهیلات از محل بند ب ماده ۵۲ برای خرید نهاده های دامی برای عشایر استان در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: عشایر برای دریافت این تسهیلات با نرخ ۱۰ درصد و بازپرداخت یک ساله می‌توانند مراجعه کنند و از تسهیلات برخوردار شوند.

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: هم‌اینک برای تأمین نهاده های دامی امور عشایر هیچ گونه مشکلی ندارد و ارز ترجیحی برداشته شده و با نرخ آزاد به عشایر ارائه می‌شود. آذرفر بیان کرد: هم‌اینک خرید پرورای دام عشایر استان توسط شرکت پشتیبانی امور دام در حال انجام است. وی بیان کرد: هنوز برای خرید تضمینی دام مازاد عشایر به استان دستورالعملی ابلاغ نشده که

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

سید

این مهم برای حمایت از عشایر در دست پیگیری

است. مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: دو مشکل اساسی عشایر استان در رابطه با دام ها یکی قیمت پایین گوشت و دیگری هزینه بالای نهاده های دامی است. آذرفر افزود: به گونه ای که قیمت گوشت متناسب با افزایش هزینه نبوده است

و در این رابطه امور عشایر استان با ارائه تسهیلات خرید نهاده و تأمین نهاده به کمک عشایر آمده است. براساس آخرین آمار ، در چند سال گذشته یک هزار و ۲۰۰ خانوار به جمعیت عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد افزوده شده است. جمعیت عشایری این

استان از ۱۱ هزار و ۲۰۰ خانوار به ۱۲ هزارو ۴۰۰ خانوار رسیده است. پرداخت تسهیلات خرید دام، بالا رفتن سطح در آمد عشایری، اجرای طرح زنجیره ای تولید گوشت و ایجاد زیر ساخت های رفاهی از مهمترین دلایل افزایش جمعیت عشایر استان

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

کهگیلویه و بویراحمد بوده است. از سویی توسعه فرهنگ استفاده از سوخت های فسیلی در مناطق عشایری در چند سال اخیر موجب کاهش قابل توجه مهاجرت عشایر به مناطق روستایی و شهری استان شده است.

سالانه ۱۰ هزار متر مربع انواع گبه، حاجیم، قالی، ۴۰۰ تن پشم، ۲۶ هزار تن شیر، ۱۸۰ تن انواع روغن های دامی و ۷۲۰ تن گوشت قرمز توسط عشایر این استان تولید می‌شود.

هم اکنون تعداد دام های در اختیار عشایر این استان افزون بر یک میلیون راس است.

۷۰ هزار نفر در قالب بیش از ۱۲ هزار خانوار از جمعیت ۷۲۶ هزار نفری کهگیلویه و بویراحمد عشایر هستند که این میزان جمعیت از ۶ ایل بومی، ۲ طایفه قشقایی، ۱۶ تیره، ۱۸۱ طایفه و بیش از یک هزار و ۱۱۰ تنش (ولاد) تشکیل شده است.

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

شرکت تعاونی شه‌دناپ

متولد فروردین :

تهیه کردن یک برنامه‌ریزی روزانه برای اینکه بدانید برای هفته‌های آینده چه کارهایی باید انجام دهید روش عاقلانه‌ای است. اگرچه شما دلتان می‌خواهد وقت خالی زیادی داشته باشید تا به استراحت کردن بپردازید، ولی در حقیقت الان نباید از زیر بار مسئولیتها شانه خالی کنید.

متولد اردیبهشت :

محدودیتهایی که به طور طبیعی باعث می‌شوند یک دوست نزدیک با شما صمیمی‌تر شود اکنون دور شده‌اند. در ابتدا این مسأله بسیار واضح به نظر می‌رسد، اما بعد ارائه کردن یک تعریف مشخص برای آن کار مشکلی خواهد بود، به خصوص اگر شما به طور غیر منظره‌ای با یک فرد خاص احساس نزدیکی کنید. تلاش شما برای تشریح کردن روابطتان شاید به بن‌بست بخورد، بنابراین اصلاً نیازی نیست که شما این کار را انجام دهید.

متولد خرداد :

اگر بگذارند شما به سر کار برگردید و یا دیگران خوب رفتار کنید احساس بد شما پس از شکستی که داشته‌اید از بین می‌رود. اگر مراقب اوضاع باشید اصلاً کار سختی نیست. از بد شناسی، یک نفر هست که خیلی منصف نیست و این موضوع باعث خشمگین شدن شما می‌شود. به نفع شماسات که کمی دست نگه دارید و تا آنجایی که می‌توانید

متولد تیر :

اگر چه شما شاید امروز بیش از اندازه جدی باشید، شما می‌توانید به حد کافی روی توانایی هایتان متمرکز شوید و در مقابل کسانی که سعی می‌کنند در شما نفوذ کنند ایستادگی کنید. امروز روزی نیست که شما از کارهایی که باید انجام بدهید نگران باشید و در نهایت نگرش های درونی شما بسیار قوی و سازنده خواهند بود.

متولد مرداد :

شما در مقام و مرتبه اجتماعی تان دارای رتبه خوبی می‌باشید که افراد بسیاری در حسرت این مرتبه هستند و آرزو دارند که ای کاش آنها نیز در چنین مرتبه‌ای بودند. پس قدر شغل و یا مقام اجتماعی تان را بدانید، به راحتی و به خاطر دلایل بی مورد شغل تان را از دست ندهید. کمی بیشتر مراقب رفتارتان باشید زیرا شما با رفتار و گفتارتان باعث شده اید که افراد زیادی از شما برچند با این که شما با قصد قبلی یا به عمد این کار را انجام ن داده اید.

متولد شهریور :

شما مدام در پی تحقق تمایلات و علائقتان هستید بهتر است این فکر را از ذهن تان بیرون کنید زیرا شما باید به فکر پیشرفت‌هایتان باشید نه این که فقط به دنبال تمایلات باشید. زیرا تمایلات شما خاتمه پذیر نیستند، هنگامی‌که یک تمایل پایان می‌یابد تمایل دیگری باز شروع می‌شود. اما خوشبختانه شما به زودی اتفاقی برایتان پیش می‌آید که شما خودتان با منطق و برهان به این پاسخ می‌رسید.

متولد مهر :

یک صبح با تبدیلی برای تان ایده آل به نظر می‌رسد و ممکن است حتی بدنبال استراحت در تمام روز باشید. اما شرایط به شما اجازه نمی‌دهند تا آن اوقاتی را که آرزوی شما را دارید داشته باشید. آنقدر کاردر لیست روزانه تان وجود دارد که باعث می‌شود شما از فکر در خانه ماندن و استراحت منصرف شوید. خوشبختانه، زمانی‌که از مفید و موثر بودن دست بکشید، قادر خواهید بود که حتی زمانیکه کارتان را انجام می‌دهید تفریح کنید.

متولد آبان :

فرودین ذهن شما امروز ناآرام و بی تاب شده است، و نمی‌توانید به راحتی افکار تان را سازمان دهی کرده و به عمل تبدیل کنید. شما در حالیکه سعی می‌کنید که بفهمید چه مشکلی پیش آمده، شاید ناامید و مایوس هم بشوید. به جای اینکه به زور بخواهید اتفاقی بیفتد، فقط وقتی آرزوهایتان را ابراز می‌کنید، از این کار لذت ببرید. اگر صبر کرده و تماشا کنید این حس تا فردا شدیدتر خواهد شد.

متولد آذر :

ممکن است در رابطه با تسلیم شدن در برابر احساسات تان نگران و بیمناک باشید. اگر بتوانید آرام باشید حس آشنای امنیت شمارا در خود غرق خواهد کرد و شما را تشویق می‌کند تا در این لحظه کاملاً احساس رضایت و شادمانی کنید.

متولد دی :

امروز آرزوهای بزرگی در سر دارید و خوش بینی ذاتی که همیشه همراه شما است باعث می‌شود بتوانید اهداف تان را به مرحله عمل برسانید. البته شما نیاز دارید که با انجام کارهای لازم کنار بیایید. اما رفتار مثبت شما می‌تواند بین شما و تمام مردم دنیا تفاوت ایجاد کند.

متولد بهمن : احتمالاً شما برای خودتان حد و مرز مالی تعیین کرده‌اید و اکنون کاری انجام ن داده اید که باعث درک بیشتر شما از تصویر مالی شود. حتی ساده ترین تصمیم درباره اینکه چیزی بخردید که مورد نیاز شماسات باعث بوجود آمدن یک سری اتفاق می‌شود و درک و فهم شما را بالا می‌برد.

متولد اسفند : امروز نیاز دارید تکلیف تان را با خودتان مشخص کنید که آیا با خودتان روراست باشید یا اینکه وجهه ظاهری و اجتماعی خود را حفظ کنید. تصمیمات و افکار اخیر شما به آن میزان که به نظر می‌رسد مهم نیستند، به خاطر اینکه آنها قسمتی از یک پیشرفت بلند مدت هستند که ساختار روابط کنونی شما را دوباره تعریف می‌کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو؛

مردم از ماه آینده مشکل کمبود دارو نخواهند داشت

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: تا پایان آذرماه مشکل اصلی کمبودهای دارویی رفع خواهد شد و مردم از اوایل دی ماه مشکل حادی در تأمین دارو نخواهند داشت.

حیدر محمدی، در حاشیه نشست کمیته دارو و غذای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در مورد سیاست‌های این سازمان برای تأمین دارو، افزود: رفع مشکلات مربوط به تأمین پایدار دارو در دو هفته گذشته در دستور کار قرار گرفته و تأمین دارو را از مسیریایی که در داخل امکانپذیر باشد، انجام خواهیم داد. البته پیگیری تأمین نقدینگی مورد نیاز صنایع داروسازی و

اعتبار مربوط به بالا بردن سطح تسهیلات بانکی و مشکلات مربوط به ارزش افزوده هم در دستور کار است.

وی ادامه داد: اگر مشکلات تولیدکنندگان در رابطه با نقدینگی حل شود، بخشی از نیازهای دارویی رفع خواهد شد البته ممکن است بخشی از نیاز از طریق تولید، تأمین نشود و حدود ۲ درصد از کل بازار مربوط به واردات است که این مقدار را از طریق واردات تأمین خواهیم کرد؛ در بخشی از تولید که مشکل داشته باشیم و احساس کنیم رفع آن زمانبر است تا زمانی که به تولید پایدار و ذخیره قابل اعتماد برسیم، واردات را در دستور کار قرار خواهیم داد کما اینکه چند محموله آنتی‌بیوتیک و سرُم وارد کشور شده و طی هفته جاری نیز محموله‌های بزرگ وارد کشور خواهد شد و در آذر ماه به ذخیره مناسبی

راهکارهای برخورد با افراد عصبی را یاد بگیریم



داشته باشد. گاهی بهترین کار این است که به او فرصت بدهید آرام شود تا بعداً بتواند با شما حرف بزند. اگر این شخص کسی است که با شما زندگی می‌کند، می‌توانید در این لحظات به اتاق دیگری یا حتی بیرون خانه بروید و سرتان را گرم کنید. در این مواقع هرچه بیشتر طالب حرف زدن در آن شرایط باشید، ممکن است وضعیت بدتر شود.

بحث قبلی را تمام کنید

اگر مکالمه‌ای که داشتید باعث عصبانیت فرد مقابلتان شده است، بهتر است ادامه بحث را فعلاً رها کنید و برای زمان دیگری بگذارید. به طرف مقابلتان فرصت بدهید بر خشم اولیه‌اش غلبه کند و بعد که آرام و منطقی شد، دوباره با او صحبت کنید.

از ضمیر «ما» استفاده کنید

استفاده از کلمات «من» و «تو» شما را از طرف مقابلتان جدا می‌کند و این جدایی باعث می‌شود فردی که عصبانی شده، حالت دفاعی بیشتری بگیرد یا عصبی‌تر شود. استفاده از کلمه «ما» اینطور القا می‌کند که شما هر دو در یک تیم هستید و تاحدی از خشم او کم می‌کند. مثلاً این جمله ممکن است باعث افزایش خشم شود: «تو نباید اینقدر این موضوع را بزرگ کنی. منم با چنین مشکلی روبرو بودم ولی اینقدر بزرگش نکردم.» می‌توانید همین جمله را به این شکل بگویید: «برای حل این مشکل چی کار می‌تونیم بکنیم؟ می‌تونیم با هم فکری بهترین راه رو پیدا کنیم.»

پذیرش احساسات طرف مقابل

باید به طرف مقابلتان این اطمینان را بدهید که داشتن چنین احساساتی طبیعی است. این بسیار مهم است، حتی اگر ابراز احساساتش را قبول نداشته باشید. تأیید احساساتی مانند خشم یکی از بخش‌های طبیعی زندگی است که می‌تواند به مردم کمک کند با احساساتشان سالم‌تر برخورد کنند. به او بگویید که همان‌طور که رفتارهای خوب او را قبول دارید، رفتارهای منفی‌اش را هم می‌پذیرید. مثلاً می‌توانید بگویید: «انگار از این شرایط عصبانی هستی و البته عصبانیتت هم کاملاً طبیعی‌ه. به‌نظرت می‌تونیم درموردش با هم حرف بزنیم و یه فکری بکنیم تا احساس بهتری پیدا کنی؟»

عدم تغییر دیگری

وقتی کسی خلق عصبی دارد و دائم در حال داد و بیداد است، شما نمی‌توانید افکار یا بهتر است بگوییم «مَشَن» او را تغییر دهید. این وضعیت وقتی بدتر می‌شود که با چنین فردی ارتباط نزدیکی دارید. پذیرش رفتارهای دیگری، یکی از قسمت‌های بسیار سخت ارتباطاتمان است. البته می‌توانید به او پیشنهاد کمک بدهید، ولی نمی‌توانید کنترلش کنید.

پرسیدن علت ناراحتی

بزرگسالی که همیشه در حال بهانه‌گیری و خشم است، قادر به برقراری ارتباط مؤثر با دیگران نیست. بنابراین شما باید پیش‌قدم شوید و از او بپرسید چه چیزی ناراحتش کرده است. اول از همه خودتان باید آرام باشید و به او فرصت بدهید خودش را خالی کند. یادتان نرود که رمز موفقیت در این است که صبور باشید. مثلاً می‌توانید در این شرایط بگویید: «از روی رفتار ت می‌تونم حدس بزنم که تو از چیزی

وی در مورد عدم همکاری برخی شرکت‌های تولیدکننده دارو و برخورد با آنها گفت: بخشی از عدم تولید ناشی از عدم شناخت نیاز بوده و اینکه بسیاری از شرکت‌های داروسازی با این نیاز شگفت‌زده شدند به گونه‌ای که تولید یکی از آنتی بیوتیک ها به ۲۰ برابر رسیده و این موضوع برای برخی از شرکت‌ها به هیچ وجه قابل پیش‌بینی نبود. البته برخی شرکت‌ها نیز قصور داشتند که از طریق سیستم‌های نظارتی در حال پیگیری است و اگر عمدی بودن قصور آنها اثبات شود با آنها برخورد جدی خواهد شد و در حال حاضر تمامی تولیدکنندگان ۳ برابر ظرفیت را افزایش داده و در مورد برخی آنتی‌بیوتیک‌ها بر اساس نیاز تا ۲۰ برابر نیز افزایش تولید داشتیم.

خبر

رئیس پلیس پایتخت خبر داد بازداشت ۱۷۷ قاچاقچی در تهران / کشف ۲۷۲ کیلوگرم روان گردان از عطاری‌ها

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت ۱۷۷ قاچاقچی موادمخدر و انهدام ۱۶ باند در تهران خبرداد. سردار حسین رحیمی در اجرای جدیدترین مرحله از طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ که صبح امروز در مقر مرکزی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ همواره و در هرلحظه و ساعت در حال مبارزه با سوداگران مرگ هستند و در این میان از قاچاقچی عمده و دانه درشت تا خرده فروشان را مورد شناسایی قرار می‌دهند، خوشبختانه در نتیجه اقدامات انجام شده نیز شاهد تنگ شدن عرصه بر سوداگران مرگ در پایتخت هستیم.

وی با بیان اینکه این نوزدهمین مرحله از اجرای طرح رعد بود، گفت: در این طرح ماموران پلیس چهار تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، خشکیش، شیشه، گل و... را کشف و ضبط کردند. همچنین ۱۷۷ قاچاقچی عمده موادمخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند. از این افراد ۱۹ دستگاه خودروی سواری توقیف شده است.

به گفته رییس پلیس پایتخت، ۱۶ باند نیز که در حوزه موادمخدر فعال بود، منهدم شد. شناسایی و انهدام چهار لابراتوار یا همان آزمایشگاه تولید مخدر صنعتی نیز که پس از انجام ساعت‌ها کار اطلاعاتی انجام شده از جمله دیگر اقدامات قابل توجه پلیس در این مرحله از طرح ظفر است.

رئیس پلیس پایتخت درباره برخورد با پاتوق های مصرف و فروش موادمخدر نیز گفت: در اجرای این طرح، هفت واحد در محلات شوش، مولوی و هرندی که مرکز فروش مواد مخدر بودند شناسایی و پلمب شد. همچنین ۱۹ قبضه سلاح گرم و سرد نیز از مواد فروشان دستگیر شده، کشف شد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۷ طرح پاکسازی و نظارت محوری مواصلاتی منتهی به تهران اجرا شده است، گفت: در جریان مأموریت هایی که در محورهایی مواصلاتی به تهران اجرا شد، یک تن و ۶۵۸ کیلوگرم مواد مخدر در مبادی ورودی به تهران کشف و ضبط شد و در این خصوص نیز تعدادی از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح نظارت بر عطاری ها نیز گفت: در اجرای این طرح که با مشارکت پلیس مبارزه با موادمخدر و پلیس اماکن عمومی به اجرا درآمد، نسبت به بازدید از این اماکن و ارائه هشدارها و تذکراتی لازم اقدام شد .

فرمانده صنوف همکاری خوبی با پلیس دارند. وی ادامه داد: در مجموع ۲۷۲ کیلوگرم مواد روان گردان نظیر قرص‌های لاغرکننده، سیگارهای روغنی که حاوی ماده مخدر شیشه هستند از عطاری‌ها و موادفروشان پایتخت کشف شده است. شهروندان باید توجه داشته باشند که فریب مواری چون کاهش وزن و ... با دارو و ... را نخوردن چرا که برخی از این داروها غیرمجاز و اعتیادآور هستند. رحیمی در ادامه به تشریح برخی از پرونده های مهم نیز پرداخت و گفت: سوداگران مرگ قصد داشتند که ده‌ها کیلوگرم مواد مخدر به ویژه شیشه را در پوشش ظروف سفالی، لباس و پرده و با روشی پیچیده از تهران به مقصد اروپا قاچاق کنند که از سوی ماموران مورد شناسایی قرار گرفتند.

جدول ۳۲۱۴

جدول سودوکو

ارقام: ۹ تا ۹ را طوری قرار دهید که در هر ردیف، ستون و مربع های کوچک سه در سه فقط یک بار به کار روند.

حل جدول ۳۲۱۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۱	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰			



سلامت

فوق تخصص مراقبت‌های ویژه؛

مراقب قاتل خاموش باشید

علائمی مشابه آنفلوآنزا

یک فوق تخصص مراقبت‌های ویژه، دربارهٔ مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در فصل سرما به مردم هشدار داد. شاهین شادنیا، با اشاره به اهمیت رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی، گفت: گاز سمی مونوکسیدکربن بر اثر نبود اکسیژن کافی هنگام سوختن مواد سوختنی از جمله بنزین، نفت، گاز و گازوئیل تولید می‌شود. وی با اشاره به اینکه وجود گاز مونوکسید کربن در فضا هیچ علائم تنفسی در فرد ایجاد نمی‌کند، افزود: این گاز، بدون بوه، رنگ و تحریک پذیر نیست؛ به عبارت دیگر نشانه‌های ظاهری برای اثبات حضور آن وجود ندارد.

شادنیا، گاز مونوکسید کربن را قاتل خاموش خواند و گفت: گاز CO در بدن، به هموگلوبین خون که مسئول انتقال اکسیژن به سلول‌ها است، متصل شده و به ارگان‌های مختلف بدن هم‌چون مغز و بافت‌های قلب آسیب می‌رساند، همچنین میل ترکیبی هموگلوبین به مونوکسیدکربن ۲۰۰ تا ۲۵۰ برابر میل ترکیبی آن به اکسیژن است.

وی غلظت گاز مونوکسیدکربن و زمان حضور افراد در محیط آلوده را مهمترین عامل تعیین شدت مسمومیت اعلام کرد و افزود: اگر فرد در محیط با غلظت بالای گاز سمی برای مدت کوتاه یا در محیط با غلظت پایین گاز سمی برای مدت زمان زیاد حضور داشته باشد، دچار مسمومیت شدید می‌شود. شادنیا، علائم‌های اولیه مسمومیت گازگرفتگی را مشابه علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا دانست و عنوان کرد: سردرد، بی حالی، خستگی و کوفتگی بدن از نشانه‌های اولیه مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است که در بیشتر مواقع افراد به علت سرما، تصور می‌کنند به سرماخوردگی مبتلا شده‌اند. به گفته وی، در صورت ادامه تماس با محیط آلوده، فرد دچار تهوع، استفراغ، خواب آلودگی و در نهایت کاهش سطح هوشیاری و تشنج می‌شود و که این علائم نهایتاً مرگ فرد را در پی دارد. این فوق تخصص

مراقبت‌های ویژه افزود: مشاهده علائم مشابه، هم‌زمان در همه افراد خانواده یا بهبود علائم در افراد با تغییر محیط، از علت‌های عمده مراجعه افراد به مراکز است. شادنیا درباره درمان این نوع مسمومیت، گفت: بهترین درمان، خروج فرد از محیط آلوده و تجویز کپسول اکسیژن است، البته همواره پیشگیری مهم‌ترین اقدام است. وی تاکید: افراد باید از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کنند و برای سرویس و راه اندازی آن از صاحبان صلاحیت و متخصصان در این زمینه کمک بگیرند. این فوق تخصص مراقبت‌های

ویژه توضیح داد: باز گذاشتن درهای پنجره‌ها برای ورود اکسیژن و خروج گازهای سمی نیز از اهمیت بسیاری برخوردار است. وی خاطرنشان کرد: با توجه به جمعیت بالای شهر تهران، این استان در مقایسه با استان‌های دیگر، سرمدار آمار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی تاکید کرد:

چگونه به فرد قطع عضو شده کمک کنیم
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، گفت: اگر با فردی که دچار قطع عضو شده روبه‌رو شدید، اولین توصیه این است که آرامش خود را حفظ کرده تا بتوانید به مصدوم کمک کنید. مسعود یآوری، به مهم‌ترین نکات اورژانس در همهٔ موارد که دچار قطع عضو شده پرداخت و اظهار داشت: عمدتاً ضایعات قطع عضو اندام‌ها توسط دستگاه‌های صنعتی و در کارخانه‌ها و یا تصادف و گاهی توسط اشیا تیز مثل شمشیر و یا چاقو اتفاق می‌افتد. وی افزود: اگر با فردی که دچار قطع عضو شده روبه‌رو شدید، اولین توصیه این است که آرامش خود را حفظ کرده تا بتوانید به مصدوم کمک کنید. یآوری با تاکید بر اینکه نجات جان بیمار یا مصدوم، اولویت دارد، گفت: اگر از محل قطع عضو خونریزی و اِضی می‌بیند، جلوی خونریزی را با هر مکانیسم ممکن بگیرید، مثلاً دست خود را روی محل گذاشته و فشار دهید یا با کمک دستمال و روسری تمیز عضو قطع شده را ببندید. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: اگر فردی دچار قطع عضو شد، فوراً با اورژانس تماس بگیرید، سپس تا زمانی‌که متخصصان اورژانس به محل حادثه می‌رسند، عضو قطع شده را داخل دستمال تمیزی که ترجیحاً آب یا سرم مرطوب شده بزنید یا با کمک نخ محکم ببندید.

یآوری اضافه کرد: پلاستیک را داخل ظرفی که عضو قطع شده به خوبی در آن جای بگیرد قرار دهید، ظرف را حاوی آب کرده و مقداری یخ داخل آن بریزید. وی گفت: عضو قطع شده باید داخل پلاستیک محکم بسته شده و شاور در آب و یخ باشد، بهتر است تاریخ و ساعت قرار دادن عضو در ظرف حاوی آب و یخ قید شود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشاری

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

Email: kbomid92@gmail.com

website: omidkb.ir

رئیس جمهور تاکید کرد:

دولت به دنبال کم کردن فاصله وضع موجود و مطلوب است



رئیس‌جمهور، دانشگاه را منشاء پیشرفت‌های عظیم کشور و کینه دشمنان را به‌خاطر اثرگذاری این نهاد دانست و با بیان اینکه دولت به‌دنبال کم‌کردن فاصله وضع موجود و مطلوب است، از اساتید دانشگاه خواست که پیشرفت‌های کشور را برای دانشجویان و عموم جامعه تبیین کنند.

آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» روز دوشنبه در نهمین مقصد بازدید و نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حضور یافت و با استماع گزارش وزیر و معاونین در جریان جزئیات عملکرد یک‌ساله این وزارتخانه قرار گرفت و در ادامه، راهکارها و پیشنهادهائی در جهت ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌های آن ارائه کرد.

رئیس‌جمهور تلاش در جهت ارتقای علم و اثربخشی آن در حل مسائل و مشکلات کشور را از مهم‌ترین وظایف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری عنوان کرد و افزود: امروز کشور ما دارای نظام مسائلی از چالش‌ها و مشکلات مردم و جامعه است که بهترین مرجع برای حل آنها دانشگاه و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی دانشجویان و اساتید است. آیت‌الله رئیسی در ادامه «دانشگاه تراز انقلاب اسلامی» را محل تربیت نیروی انسانی عالم، دانشمند، امیدوار به آینده کشور و مسئولیت‌پذیر در حل مشکلات جامعه خواند

و تصریح کرد: اگر نگاه به دانشگاه این‌چنین باشد و بر اساس نیازهای جامعه راهکار ارائه کند و دانشجو و استاد مجری این راهکار باشند، بسیاری از مسائل کشور به سهولت مرتفع خواهد شد.

رئیس‌جمهور اندیشه حکیمانه را زمینه اجرای حاکمان دانست و با تأکید بر اهمیت نهاد دانشگاه افزود: گاهی برخی از تحقیقات

خود در جمع وزیر و معاونین وزارت علوم «برتری در رتبه دانشجو»، «اثربخش بودن مشکلات کشور باز نمی‌کند که در این زمینه باید یک بازنگری از سوی وزارت علوم در دانشگاه‌ها صورت گیرد.

آیت‌الله رئیسی رتبه پانزدهم کمی و کیفی ایران در تولید علمی جهان را دستاوردی افتخارآمیز برای کشور دانست و بر ضرورت تلاش مضاعف در جهت ارتقا این رتبه تأکید کرد.

وی با یادآوری مسأله بسیار مهم «افزایش بهره‌وری» متناسب با هزینه‌ها، تصریح کرد:

بهترین افراد برای سنجش میزان بهره‌وری وزارتخانه و دانشگاه‌ها، مدیران وزارت علوم هستند.

آیت‌الله رئیسی گفت: عضویت بیش از ۸۰ هزار نفر به‌عنوان هیأت علمی در دانشگاه‌های کشور، عدد بسیار بالا و قابل توجهی است اما مهم‌تر از آن میزان نقش‌آفرینی آنها در حل مسائل کشور و پیشبرد اهداف دولت در پیشرفت و آبادانی کشور است؛ چرا که اگر دانش دانشمندان ما در کنار بخش‌های

مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی قرار نگیرد، تحولی رخ نخواهد داد.

رئیس‌جمهور همچنین لزوم «مدیریت و تصمیم‌گیری علم‌پایه» با محوریت وزارت علوم را مورد تأکید قرار داد و افزود: اینکه گفته شد دانشگاه اتاق فکر دولت است شعار یا تعارف نیست؛ دولت، دولت تحول‌گراست و به دنبال کم‌کردن فاصله وضع موجود و وضع مطلوب است و در این راستا رویکرد و نگاه تحولی، تحول در فرایندها و تحول نهادی پیش‌نیاز تحقق این هدف بسیار مهم دولت است. آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان

سخنگوی وزارت امور خارجه درمورد قطعنامه حقوق بشری علیه ایران گفت: بیانیه وزارت خارجه منتشر شد و ایران هیچ گونه همکاری با این کمیته سیاسی نخواهد داشت و جمهوری اسلامی داوطلبانه به مسئولیت خود عمل می‌کند و چنین اقداماتی کمکی به حقوق بشر نخواهد کرد.

ایران با کمیته حقیقت‌یاب همکاری نخواهد کرد

خود را ادامه می‌دهد و اطلاع‌رسانی شفاف خواهدکرد.

سخنگوی وزارت خارجه درمورد حمله به نفتکش صهیونیستی گفت: اتهام زنی واهی به ایران، هدف رژیم صهیونیستی و دیگر متحدان است و ایران اگر اقدامی انجام دهد اقتدر شجاع است که بخواهد مسئولیت آن را به عهده بگیرد. کنعانی در مورد سفر نخست‌وزیر عراق گفت: اینکه که هماهنگی شده است که سفر نخست‌وزیر عراق روز سه شنبه به تهران انجام می‌شود و در چارچوب استمرار دو کشور خواهد بود و کمیسیون های عالی دو کشور را در سطح عالی روسای جمهوری برگزار خواهد شد.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی به در مورد شکایت ایران به شرکت های آلمانی روزچهارشنبه روز همبستگی با قربانیان سلاح شیمیایی است جالب است بدانید که بنده در طول دوران دفاع مقدس ششما بر مبنای وظیفه ملی این توفیق را داشتم که در کنار رزمندگان دفاع مقدس باشم و این ماسک مخوف همیشه همراه ما بود چراکه رژیم صدام برای استفاده از سلاح های شیمیایی ابایی نداشت و در طول دوران جنگ تعدادی از دولت های غربی به ویژه آلمان از آن علیه ملت ایران در دفاع مقدس داشتند و محموله ها و سلاح های شیمیایی را در اختیار رژیم بعث قرار دارند. در رسانه های آلمان در ابتدای دهه نود میلادی به نقش آلمان تصریح شد.

پیامبر اکرم (ص)

حَرَسُ لَيْلَةٍ فِي سَبِيلِ اللَّهِ عَلَى سَاحِلِ الْبَحْرِ

أَفْضَلُ مِنْ صِيَامِ رَجُلٍ وَ قِيَامِهِ فِي أَهْلِهِ أَلْفِ نَسَبَةٍ؛

یک شب نگهبانی در راه خدا بر کرانه دریا،

بهتر از هزار سال نماز و روزه مرد در میان خانواده اش است .

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اهمیت جذب مدیران و اساتید معتقد به پیشرفت علم و توسعه کشور با نگاه به ظرفیت‌های داخلی کشور تصریح کرد: ما در زمینه بهره‌گیری از تجربه کشورهای دیگر هیچ محدودیتی نداریم اما نسخه‌های دیگران را به سهولت نخواهیم پذیرفت، بلکه معتقدیم این نسخه‌ها باید توسط کارشناسان داخلی به دقت بررسی و متناسب با منافع ملی درباره آنها تصمیم‌گیری شود.

رئیس‌جمهور همچنین اجرای دقیق و به دور از چانه‌زنی مصوبه ممنوعیت برگزاری دوره‌های آموزشی در دستگاه‌های اجرایی را مورد تأکید قرار داد و گفت: با عمل به این مصوبه مهم ضابطه‌مندی در جذب نیرو را بر سیستم اجرایی و اداری کشور حاکم کنید تا دانشجویان و خانواده آنها همچنان به دانشگاه اعتماد داشته باشند و در عمل عدالت در آموزش و عدالت در جذب را احساس کنند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه ایجاد صندوق توسعه وزارت علوم با هدف تشویق و پشتیبانی از محققان، تبدیل موسسات اعزام دانشجو به آموزش و پرورش موضوع تشکیل راهیان پیشرفت برای دانش‌آموزان و دانشجویان مطرح شد اما «روایان پیشرفت» باید اساتید دانشگاه باشند.

وی افزود: ریشه پیشرفت‌های عظیم کشور از صنایع دفاعی گرفته تا صنعت هسته‌ای و علم و فناوری در دانشگاه‌هاست و اساساً حقد و کینه دشمن از دانشگاه و تلاش برای ایجاد اختلال در این نهاد مهم کشور نیز از همین مسأله نشأت می‌گیرد؛ لذا اساتید دانشگاه وظیفه دارند پیشرفت‌های کشور را هم برای دانشجویان و هم برای عموم جامعه تبیین کنند.

رئیس‌جمهور به مدیران وزارت علوم توصیه کرد تحریم‌های علمی توسط دانشمندان کشور را بشکنند و اسناد شورای عالی انقلاب فرهنگی را اجرا کنند.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور، «محمدعلی زلفی‌گل» وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به ارائه گزارشی از عملکرد این وزارتخانه با تکیه بر سند تحول دولت مردمی و بهره‌گیری از بانیه گام دوم انقلاب از جمله فرایند بازنگشای دانشگاه‌ها، توزیع عدالت‌محور، بودجه‌ریزی علم‌محور، ارتقای رتبه علمی کشور در جهان، افزایش ۳۵ درصدی تولیدات علمی با مشارکت بین‌المللی به‌رغم تحریم و بین‌المللی شدن ۲۰ مجله علمی در یک‌سال گذشته پرداخت.

کنعانی ادامه داد: این کشورها خبرنگاران ما را مورد تحریم قرار می‌دهد خبرنگارانی که صرفاً منتقل کننده صدای یک ملت هستند اما در همان کشور یک رسانه که در واقع اتاق جنگ است، با بدترین روش‌ها اقدام

نظامی مسلحانه شورش را ترویج می‌کند و آموزش می دهد در این کشورها مدعی حقوق بشر هستند، شواهد و قرائن حاکی از مداخله مستقیم این کشورها در دامن زدن به اغتشاش در ناآرامی و بی ثباتی در داخل کشور ما است.

اروپا دچار نوعی بی عملی در ارتباط با برجام شده است

سخنگوی وزارت امورخارجه با بیان اینکه متأسفانه اروپا دچار نوعی بی عملی در انجام تعهدات خود در ارتباط با برجام است، اظهار داشت: اروپا در دوره خروج آمریکا از برجام هم به رغم تعهداتی که داده بود مبنی بر وجود دارد که در اختیار دولت های متبوع آن ها گذاشته شده است، چطور کشوری که کمیته ملی برای رخدادی تشکیل داده است اما کشورهای دیگری دست به اقدامات سیاسی و انتشار اخبار کذب میزنند.

حدود پنجاه تعرض به نمایندگی های ایران در خارج از کشور شده است

وی در پاسخ به سوالی در مورد دخالت غرب در امریکا در اغتشاشات اخیر گفت: مخالفین سیاسی خشونت‌طلب در کشورهای غربی وارد سفارت شدند، اما هیچ اقدامی علیه آنها انجام نشد. کشورهای غربی بر اساس کنوانسیون های بین المللی تعهد دارند که خشونت طلبان و معترضان علیه نماینده دیپلماتیک را بازداشت و محاکمه کنند یا مسترد به کشور متبوع کنند تا این شهروندان مورد پیگرد قضایی قرار گیرند.

روزنامه مردم



کارت فرمز جهان به خبرنگاران رژیم صهیونیستی در قطر!

جامعه

رهبر انقلاب:

استفاده از ظرفیت‌های عظیم دریا

به فرهنگ عمومی تبدیل شود

فرمانده معظم کل قوا در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش تأکید کردند: استفاده از فرصت دریا و ظرفیت‌های عظیم آن باید به فرهنگ عمومی در کشور تبدیل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ظهر روز دوشنبه در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی برگزار شد، ارتقای همه‌جانبه توان رزمی و تجهیزات دفاعی در نیروی دریایی و استمرار اقداماتی همچون دریانوردی در آب‌های دوردست و بین‌المللی را لازم دانستند و گفتند: تقویت ارتباط نیروهای مسلح با دولت و سایر قوا به تفاهم و همکاری و پیشرفت کارها کمک خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به سوابق دریانوردی ایرانیان در گذشته که باعث انتقال فرهنگ و تمدن اسلامی و ایرانی به مناطق دیگر دنیا شد، خاطرنشان کردند: با وجود این سابقه و سواحل طولانی دریایی در شمال و بخصوص جنوب ایران، فرهنگ استفاده از فرصت‌های دریا در کشور مورد غفلت واقع شده و باید به فرهنگ عمومی مردم تبدیل شود.

ایشان، فرهنگ‌سازی در این زمینه و ایجاد فهم عمومی از دریا به‌عنوان یک زیرساخت اساسی را ضروری دانستند و افزودند: در چند سال گذشته بحث توسعه سواحل مکران مطرح شد و دولت‌ها هم از آن استقبال کردند اما پیشرفت جدی در این موضوع نیازمند فرهنگ‌سازی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تولیدات هنری از جمله پویانمایی را در شش‌سازندن فرصت‌های متنوع دریا مؤثر خواندند و گفتند: با استفاده از تولیدات هنری و معرفی ظرفیت‌های پیشرفت دریاپایه کشور چه در بخش نظامی و چه در بخش عمرانی، شوق مردم به استفاده از این فرصت افزایش خواهد یافت.

در این دیدار، امیر «دریادار «شهرام ایرانی» فرمانده نیروی دریایی ارتش نیز گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این نیرو در بخش‌های مختلف ارائه کرد.

مخبر:

حمایت‌های غرب از اتفاقات اخیر

در طول تاریخ بی‌سابقه است

معاون اول رئیس‌جمهور درباره جریانات اخیر کشور و تلاش گسترده دشمنان برای ضربه زدن به ایران گفت: حمایت‌های غرب از اتفاقات اخیر در کشور در طول تاریخ بی‌سابقه است.

محمد مخبر در جلسه بعدازظهر دوشنبه با مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی در استان خوزستان، این استان را استانی پراهمیت و با کارکرد ملی توصیف کرد و گفت: استان خوزستان با وجود ظرفیت‌های متعدد و گسترده در بخش‌های مختلف نباید از مشکلاتی نظیر بیکاری و فقر رنج برد.

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار اعضای مجمع نمایندگان مردم استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جریانات اخیر کشور و تلاش گسترده دشمنان برای ضربه زدن به ایران گفت: حمایت‌های غرب از اتفاقات اخیر در کشور در طول تاریخ بی‌سابقه است.

مخبر اقتصاد دریامحور را از مزیت‌های کشور برشمرد و خاطر نشان کرد: ایران از ۲۷۰۰ کیلومتر ساحل برخوردار است و ۴۰۰ کیلومتر به اقیانوس دسترسی دارد که با اتکا به این ظرفیت‌ها می‌توان در کشور تحول ایجاد کرد.

وی با اشاره به اینکه ایجاد فرصت‌های جدید اشتغال برای این استان ضرورت جدی دارد، افزود: برنامه دولت برای ایجاد شهرهای پتروشیمیایی و شهرهای مولد کشاورزی می‌تواند ظرفیت‌های اشتغالیابی را در این استان افزایش دهد.

معاون اول رییس‌جمهور با بیان اینکه مسائل و مشکلات اصلی استان خوزستان بر کسی پوشیده نیست، از نمایندگان استان خواست چند پیشنهاد کلیدی و راهگشا را برای ایجاد تحول جدی در استان طرح‌ریزی کنند تا این پیشنهادات در دستور کار دولت قرار گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی نیز در این جلسه از استان خوزستان بعنوان محور امنیت غذایی ایران یاد کرد و از برنامه این وزارتخانه برای پیگیری و حل مشکلات کشاورزان در کشور خبر داد. در این جلسه که معاون پارلمانی رییس‌جمهور نیز حضور داشت، نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی به طرح نظرات و دیدگاه‌های خود در خصوص چالش‌های اصلی استان درخصوص آلودگی و مشکلات زیست محیطی، خشکسالی و تنش آبی، حاشیه نشینی، بیکاری، زیرساخت‌های آب و فاضلاب، کشاورزی، مناطق آزاد و شرکت های نفتی پرداختند و پیشنهادهاتی را برای رفع چالش‌ها و توسعه استان ارائه کردند.